
 
UCHWAŁA NR 15/2022 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w programie studiów pierwszego stopnia na kierunku  
Informatyka i Ekonometria 

 
 
Na podstawie § 5 ust.1 pkt 3 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 
186), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:  
 

§ 1 

 
Zatwierdza się propozycje zmian w programie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego stopnia na kierunku Informatyka i Ekonometria prowadzonych na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych od roku akademickiego 2023/2024. 
 

§ 2 

Zmiany w programie studiów przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska–dos Santos 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego



Załącznik  
do uchwały nr 15 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie zmian w programie studiów pierwszego stopnia na kierunku Informatyka i Ekonometria 

 

ZMIANY W PROGRAMIE STUDIÓW 

LP.  DOTYCHCZASOWY ELEMENT PROGRAMU PROPONOWANA ZMIANA 

1. INFORMATYKA GOSPODARCZA – SEMESTR III, 4 ECTS INFORMATYKA GOSPODARCZA – SEMESTR V, 2 ECTS 

2. PROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE – SEMESTR V, 2 ECTS PROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE – SEMESTR III, 4 ECTS 
 

LP. UZASADNIENIE PROPONOWANYCH ZMIAN 

1-2 ZMIANA KOLEJNOŚCI ODBYWANIA DWÓCH AKTUALNIE REALIZOWANYCH PRZEDMIOTÓW OBOWIĄZKOWYCH. KOREKTA POZWALA NA 
BARDZIEJ LOGICZNĄ SEKWENCYJNOŚĆ PRZEDMIOTÓW, A TAKŻE UMOŻLIWIA SKORYGOWANIE PUNKTÓW ECTS W ŚLAD ZA FAKTYCZNYM 
NAKŁADEM PRACY NIEZBĘDNYM DO ZALICZENIA TYCH PRZEDMIOTÓW PRZEZ STUDENTÓW. 

 


